
Zarządzenie nr 176/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie procedury tworzenia i zatwierdzenia Planu Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 33 ust. 1 i § 34 ust. 2 pkt 20 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.), mając na uwadze przepisy ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

– zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Centrum Polityki Zakupowej, zgodnie z § 92a Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Gdańskiego, sporządza na dany rok kalendarzowy Plan Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Gdańskiego, zwany dalej „Planem Zamówień Publicznych”. 

2. Plan Zamówień Publicznych sporządzany jest do dnia 30 kwietnia każdego kolejnego roku na 

podstawie danych przekazywanych przez zainteresowane jednostki organizacyjne (w rozumieniu 

§ 8 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Gdańskiego) lub przez pracowników Uczelni. 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych, kierownicy projektów oraz inni pracownicy Uczelni 

dysponujący publicznymi środkami finansowymi zobowiązani są, w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 31 stycznia danego roku, do opracowania założeń do Planu Zamówień Publicznych 

na dany rok kalendarzowy i wprowadzenia ich do elektronicznego formularza dostępnego 

od 15 grudnia poprzedniego roku w Portalu Intranetowym (pi.ug.edu.pl). 

4. Dyrektor Centrum Polityki Zakupowej uzgadnia Plan Zamówień Publicznych z Kanclerzem 

i Kwestorem. 

5. Uzgodniony Plan Zamówień Publicznych zatwierdza Rektor. 

6. Zatwierdzenie Planu Zamówień Publicznych winno zakończyć się w ciągu miesiąca od jego 

sporządzenia. 

7. Zatwierdzony Plan Zamówień Publicznych przekazywany jest do Centrum Polityki Zakupowej. 

8. Centrum Polityki Zakupowej zobowiązane jest do uwzględnienia zapisów Planu Zamówień 

Publicznych przy realizacji powierzonych zadań. 

9. Centrum Polityki Zakupowej umieszcza na stronie internetowej Uniwersytetu Gdańskiego 

informację o zatwierdzeniu Planu Zamówień Publicznych. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 12/R/12 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 29 lutego 2012 roku 

w sprawie procedury tworzenia i zatwierdzenia Planu zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Gdańskiego 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

  


